
 

 

Mimořádné zasedání Kolejní rady koleje Švehlovy ze dne 13.9.2016 

 

 

Mimořádné zasedání Kolejní rady se uskutečnilo 13.9.2016 v pokoji 416 koleje Švehlovy. Zasedání 

řídil předseda Honza Kukla. 

 

Přítomní členi KR: Jan Kukla, Dominik Škrabal, Alena Maria Plevová 

 

 

  Program: 
 

1) Nástupy na kolej  

2) Odstoupení Michala Kristena 

3) Různé 

 

   Průběh zasedání 

1) Nástupy na kolej 

KR byla oslovena vedením koleje, zda by mohla zajistit dobrovolníky, kteří budou participovat na nástupech 

na kolej, tak jako v loňském roce. J. Kukla oslovil několik lidí, přičemž svoji pomoc přislíbili D. Škrabal, T. 

Horáková, J. Kukla a R. Horníček. Na každý byl zajištěn jeden člověk na dopoledne a jeden na odpoledne od 

začátku nástupů až do jejich ukončení, na celkem 11 dní. 

 

2) Odstoupení M. Kristena 

M. Kristen odstoupil z pozice člena KR z důvodu odjezdu na studijní program ERASMUS a to k 1.9.2016. 

Zároveň však prohlásil, že se chce stát prvním náhradníkem Čl. 6, odst. 6 volebního řádu. Prvním 

náhradníkem po M. Kristenovi z posledních voleb byl V. Nesnídal, který byl osloven, zda chce být členem 

KR. V. Nesnídal souhlasil a zároveň informoval, že na kolej nastoupí až na konci září. 

 

3) Různé 

a) KR se usnesla, že další setkání proběhne nejdříve v říjnu, kdy budou na koleji všichni členové KR. 

 

 

 

 

 

          Zapsal Dominik Škrabal 

  


